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OPTICEPT TECHNOLOGIES INGÅR AVTAL MED DOLE
OptiCept Technologies ingår avtal med Dole, syftet är att undersöka hur CEPT®-
plattformen kan bidra till att effektivisera Doles produktionsanläggningar. Vid lyckat 
resultat öppnar sig en miljardmarknad inom frukt och grönt upp sig för OptiCept.

OptiCept har tecknat ett ingångsavtal med Dole. En juiceCEPT® BALDER kommer nyttjas under 
projektet i en av Doles anläggningar i Sydostasien. Samarbetet är tänkt att vidareutvecklas över 
flera processer och områden. Syftet är att verifiera teknologin i Doles utvinningsprocess, utöver 
ökad extraktion och förbättrad kvalité av juicer, ska möjligheten att utöka utvinningen av 
värdefulla ämnen från restprodukter från juiceproduktionen undersökas.

Projektet planeras inledas i april och är samfinansierat av båda bolagen, totala projektbudgeten 
uppgår till 385 000kr.

”Detta är ett projekt som Dole och OptiCept gemensamt ser en stor potential i, båda parter 
investerar tid, pengar och resurser. Avtalet är helt i linje med vårt nya strategiska fokus där vi 
tillsammans med globala partners vill utveckla vår teknologi för applikationer som inte är inom 
våra tre fokus områden för 2023, Olivolja, Snittblommor och Sticklingar. Det finns en mycket stor 
potential med tanke på Doles omfattande verksamhet med ett hundratal 
produktionsanläggningar runt om i världen. Jag är mycket glad att ett världsföretag som Dole 
tecknar avtal med oss. Detta visar på potentialen i tekniken och det är första steget till ett 
långsiktigt samarbete och ett spännande insteg på en ny stor marknad”, säger Thomas 
Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Dole är världsledande inom produktion, distribution och marknadsföring av färsk frukt och 
grönsaker. Verksamheten bedrivs i 30 länder av 40 000 anställda och omfattar bland annat cirka 
162 distributions- och tillverkningsanläggningar.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en hållbar värld genom att erbjuda effektiv grön spetsteknologi 
som är enkel att använda inom områdena FoodTech och PlantTech. 
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-02-02 09:00 CET.
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